1

★☆会報に関してのお問い合わせは下記までご連絡下さい☆★

〒981-3627 宮城県黒川郡大和町吉岡東 2-8-10

かとう眼科医院 川上綾子

TEL 022-347-1682 FAX 022-347-1683

mail koho@myg-ort.com

みやぎ視能訓練士の会会員各位

20２1 年１０月

１０月号の会報をお送りします。

～内容～

1 ＜報告＞第 2 回北海道・東北視能訓練士合同研究会の報告 P2

2 ＜お知らせ＞2021 年度 第 1 回全体会のお知らせ P3

3 ＜お知らせ＞2021 年度 第 2 回全体会のお知らせ P4-P6

4 ＜お願い＞会計からのお願い P7

mailto:study@m-skillup.com

2

3

4

5

こちらは、症例の見本症例の見本症例の見本症例の見本となります。症例がなくても、質問や疑問だけでも受けつ

けておりますので、お気軽にメールしてください。

宛先：宛先：宛先：宛先： koho@myg-ort.comkoho@myg-ort.comkoho@myg-ort.comkoho@myg-ort.com

見本

6

手書きで記入し、写真撮影したものをメールで送って頂いても大丈夫です。

ホームページからダウンロード（エクセルファイル）もできます。

宛先：宛先：宛先：宛先： koho@myg-ort.comkoho@myg-ort.comkoho@myg-ort.comkoho@myg-ort.com

7

2021 年度のみやぎ視能訓練士の会は、活動を再開し全体会や

特別講演会を予定しております。

つきましては、会員の皆様に会費の納入にご協力いただきますよ

うお願い申し上げます。新型コロナウイルスの感染拡大防止の観

点から集会による勉強会を開催いたしませんので、お手数ですが

銀行振り込みにて納入をお願いいたします。 会計より

年会費 2,000 円

七十七銀行 新伝馬支店 口座番号 5548942

みやぎ視能訓練士の会 小野寺真司

＊お名前・所属名の順で入力ください。

所属名は入りきらなくても構いません。

＊領収証は出ませんのでご了承ください。

詳しくはホームページで

https://myg-ort.com/